

**Friis Design ApS**  
Adelgade 56, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 41 69 31 26

**Årsrapport**

**18. september 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022.

---

Leo Michael Nørh  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 18. september 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Friis Design ApS Adelgade 56 8400 Ebeltoft
	CVR-nr.: 41 69 31 26
	Stiftet: 18. september 2020
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 18. september 2020 - 30. september 2021 1. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Leo Michael Nøhr, Dråbyvej 24, 8400 Ebeltoft, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Djursland, Knebel Bygade 21A, 8420 Knebel

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har primært bestået af drift af tøjforretning.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 397 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 63 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

---

<u>Note</u>	18/9 2020 - 30/9 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>397.206</b>
2 Personalemkostninger	-315.519
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>81.687</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	-951
<b>Resultat før skat</b>	<b>80.736</b>
Skat af årets resultat	-17.754
<b>Årets resultat</b>	<b>62.982</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	62.982
<b>Disponeret i alt</b>	<b>62.982</b>

**Balance**

---

<b>Aktiver</b>	
<u>Note</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Deposita	<u>22.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>22.500</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	<u>26.475</u>
Varebeholdninger i alt	<u>26.475</u>
Likvide beholdninger	<u>274.966</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>301.441</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>323.941</u></b>



**Balance**

---

<b>Passiver</b>	30/9 2021
<u>Note</u>	<u></u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	62.982
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>102.982</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
4 Selskabsskat	17.754
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>17.754</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000
5 Anden gæld	188.205
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>203.205</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.959</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>323.941</u></b>
<b>1 Særlige poster</b>	
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>7 Eventualposter</b>	

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 18. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>62.982</u>	<u>62.982</u>
	<u><b>40.000</b></u>	<u><b>62.982</b></u>	<u><b>102.982</b></u>

## Noter

---

### 1. Særlige poster

I regnskabsåret for 2020/2021 har selskabet været ramt af restriktionerne i forbindelse med Covid-19 pandemien. Selskabet har derfor søgt og modtaget kompensation. I alt har selskabet modtaget tkr 50 fordelt således:

Lønkompen sation: tkr. 50.

18/9 2020  
- 30/9 2021

---

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 312.111  
Andre omkostninger til social sikring 3.408

---

**315.519**

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 1

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 951

**951**

30/9 2021

### 4. Selskabsskat

Langfristet del af selskabsskat 17.754

Heraf forfalder inden for 1 år 0

**17.754**

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år 0

## Noter

---

30/9 2021

### 5. Anden gæld

Skyldig moms	62.457
A-skat og arbejdsmarkedsbidrag	21.451
ATP og andre sociale ydelser	852
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	79.556
Skyldig kørselsgodtgørelse	10.826
Skyldig lån hjælpepakker	13.063
	<hr/>
	<b>188.205</b>
	<hr/>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser.
